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EL CORAZON DE CUANAJVATO Diputacién
S Provincial de Guanajuato, 1822-1824"

C. JUAN

En atencion a su solicitud de acceso a la informacion con numero de folio 110197600181322 recibida a traves de
la Plataforma Nacional de Transparencia el dia 22 de Septiembre del 2022 mediante la cual solicita lo siguiente:

“Solicito saber del Instituto Municipal de Salamanca para las Mujeres la siguiente informacién
desglose del presupuesto de egresos 2021 respecto al mes de enero en el que se informe el gasto ejercido
durante todo ese mes en la adquisicion de productos o servicios, informe los proveedores” (SIC).

Esta Direccion de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica de Salamanca Guanajuato le responde
de acuerdo a los datos proporcionados por el Instituto Municipal de Salamanca para las Mujeres.

Se anexa informacion.

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccion Xl 3, 26, 28, 47 y 99 y demas relativos de la Ley
de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como su seguro y atento servidor para cualquit—;;_‘r__hdgd.a,ohaela@'crtﬁﬂ‘.}
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Calle Mina #100 Edificio Paola, 2do Piso Zona Centro C.P. 36700
Tel. 464 641 4500 Ext. 3070 vy 3071




1131
1312
1321
1323
1522
1542
2111
2141
2161
2212
2231
2461
2481
2491
2531
2591
2612
2711
2722
2911
2921
2961
3111
3131
3151
3181
3221
3231
3311
3312
3332
3361
3411
3451
3511
3531
3551
3571
3591
3611
3751
3821
3921
3981
5111
5121

Sueldos Base
Antigliedad

Prima Vacacional

Gratif fin de afio

Liquid por indem

Vales

Mat y utiles oficin

Mat y utiles Tec In
Material de limpieza
Prod Alimen instal
Utensilios alimentac
Mat Eléctrico

Materiales complementarios
Materiales diversos
Medicinas y prod far
Otros Productos Quimicos
Combus p Serv pub
Vestuario y uniformes
Prendas protec Pers
Herramientas menores
Ref Edificios

Ref Eq Transporte

Serv Energia Electr
Servicio de agua

Servicio telefonia celular
Servicio postal
Arrendam Edificios
Arren Mobiliario
Servicios legales
Servicios de contabilidad
Serv Procesos
Impresiones docofic
Serv Financieros

Seg Bienes patrimon
Cons y mantto Inm
Instal BInformat

Mantto Vehic

Instal Magy otros

Serv Jardineria

Difusién Activ Gub
Viaticos nacionales

Gto Orden Social

Otros impuestos y derechos
Impuesto sobre néminas
Muebles de oficina
Muebles excepto ofic

Asignado
2,227,398.00
67,500.00
61,372.60
243,500.00
130,000.00
205,200.00
20,400.00
20,000.00
15,000.00
14,400.00
10,500.00
29,000.00
25,000.00
16,000.00
7,500.00
7,000.00
108,000.00
30,000.00
5,000.00
3,500.00
4,000.00
43,700.00
10,200.00
7,200.00
26,400.00
2,500.00
204,000.00
26,400.00
3,400.00

10,000.00
28,500.00
10,800.00
18,000.00
10,000.00

50,185.00

2.000.00
32,000.00
6,000.00
775,921.25
20,000.00
63,023.15
11,000.00
5,000.00

Pagado
109,955.52

13,000.00
567.33
450

654.6
471.9

236.5
2,408.80

241.9

200
275
403
1,155.96

16,240.00

1,099.00
4,164.86
596.82

2,380.32

5,684.00



5151 Computadoras 25,000.00
5191 Otros mobiliarios 10,000.00



Proveedores
NOMINA

OPEARADORA DE PROGRAMAS DE ABASTO MULTIPLE SA DE CV
COMPU ARTE SA DE CV

COMPU ARTE SA DE CV

DON PULCRO SA DE CV, NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV
PROPIMEX S DE RL DE CV, NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RLDE CV
AMERICA GRANADQOS BAEZA

AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV

YASHIKA ANGELES GALLEGOS

CFE

CMAPAS

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV

AMERICAN PROPERTIES SA DE CV

UTILIDADES DIGITALES MX SA DE CV
RAMON FERNANDO BRAVO GONZALEZ, PATRICIA LAGUNA
COMOSIONES BANCARIAS

FOMENTO RADIOFONICO DEL BAJIO SA

ABRAHAM DANIEL RAMOS MIRANDA



